

Hej Publikvärd!

Bär väst, ladda ner app för skanning

Detta är Viktigt, särskilja de olika lagen vid in och utpassering.

Ta covidpass på alla över 18 år. Uppmana att använda den handsprit som erbjuds - ställ en vid vardera lagbänk.

Efter inpassering ställ en handsprit till sekretariatet.

Se till publiken att hålla avstånd inte sitta fler än 8 tillsammans, 1m avstånd åt alla håll till nästa sällskap. Publiken måste sitta hela tiden.

Håll hemmalag på en läktare, ta bortalag på den andra.

Tidiga söndagsmatcher på Pettersbergsskolan kan det vara ett knattelag som tränar innan, se till att de får sitt utrymme under deras tid och vid derad utpassering.

Hjälps åt, ta hand om varandra

Se information från föreningen nedan

Utskick från Evalena Eklund
via Rönby Västerås IBK Ungdom

Information till alla lagledare

Hej Lagledare!

Här kommer information från föreningen kring vad som gäller matcher i våra hallar under nuvarande restriktioner från Folkhälsomyndigheten samt att ni behöver se till att närvarorapporteringen är klar och påminnelse om ledarutbildningar.

Föreningen har i samråd med andra föreningar satt följande restriktioner vid matcher i våra hallar:

Önastaskolan: Ni får ta in max 20 personer i publiken – 10 st från varje lag. Alla i publiken måste sitta ner. Inget krav på Vaccinationsbevis finns.

Kristiansborgshallen och Pettersbergsskolan: om ni tar in över 20 personer i publiken så krävs det att ni kontrollerar vaccinationspass samt giltigt ID-kort på alla personer från 18 år. Yngre personer skall kunna bevisa att de är under 18 år. Alla i publiken måste sitta ner.

B-hallen Mälarenergi Arena: ni får ta in max 50 personer i publiken och om ni väljer att ta in fler än 20 personer måste ni kontrollera vaccinationsbevis samt giltigt ID-kort på alla personer från 18 år. Yngre personer skall kunna bevisa att de är under 18 år. Alla i publiken måste sitta ner.

A-hallen Mälarenergi Arena: om ni tar in över 20 personer i publiken så krävs det att ni kontrollerar vaccinationspass samt giltigt ID-kort på alla personer från 18 år. Yngre personer skall kunna bevisa att de är under 18 år. Alla i publiken måste sitta ner.

För samtliga hallar gäller att utöver detta får ni ha spelare, ledare och funktionärer med väst.

Vi bifogar även ett utskick från Västerås Stad.
Ser mer info om kontroll av Covid-pass nedan.

Vi vill även be er om att senast 31 januari registrera all närvaro för hela hösten på [laget.se](#) för träningar och matcher så vi kan ansöka om LOK-stöd. Om det finns aktiviteter som ni inte haft får ni gärna radera dem så det inte ligger tomma aktiviteter med i onödan.

Vi vill också uppmana er att be era ledare i lagen om att anmäla sig till de ledarutbildningar som finns, om de inte redan gjort det. Se <https://www.innebandy.se/vastmanland/tranare/ga-en-utbildning/>

Till de som skall kontrollera Covid-pass:
De behöver ladda ner appen DIGG på sin mobiltelefon och det är bra att göra det innan de kommer till hallen så det inte blir några problem med det på plats.

Info från förbundet:

Arrangören ska verifiera vaccinationsbevisets äkthet och kontrollera att personuppgifterna stämmer genom att begära legitimation. Arrangören ska också begära legitimation för att vid tvivel säkerställa att någon är under 18 år. För att kontrollera vaccinationsbeviset har Myndigheten för digital förvaltning tagit fram en app. Läs mer här: <https://www.digg.se/utveckling-av-digital-forvaltning/verifieringslosning-for-vaccinationsbevis/arrangorer>

Med appen kan man använda en vanlig mobiltelefon för att skanna QR-koden på vaccinationsbeviset. Appen heter "Vaccinationsbevis verifiering" och finns för både Iphone och Android.

Google Play <https://play.google.com/store/apps/details?id=se.digg.dccvalidator>
App Store <https://apps.apple.com/se/app/vaccinationsbevis-verifiering/id1597745749>

Hör av er om något är oklart eller om ni har några frågor!

Mvh
Evalena, Suzanne och Lena
Rönby Ungdom

Restriktioner från den 2021-12-23

Folkhälsomyndigheten

Fritidsaktiviteter, kultur och fysisk aktivitet främjar både den fysiska och psykiska hälsan. Folkhälsomyndigheten har vägt samman hälsoeffekterna och med hjälp av förebyggande smittskyddsåtgärder kan många av barns och ungas fritidsaktiviteter även fortsatt bedrivas.

Från den 23 december så införs det nya restriktioner för bland annat idrottsaktiviteter, • För kultur- och fritidsverksamheter inomhus, till exempel museer, konsthallar och gym, gäller minst 10 kvm per person med undantag för verksamhet som riktar sig till barn och ungdomar födda 2002 och senare, till exempel träning, tävling.

- Mellan den 23 december 2021 och den 16 januari 2022 införs en avrådan till föreningar för kultur, idrott och fritid från att ordna eller delta i läger, cuper eller andra större aktiviteter inomhus med deltagare som vanligtvis inte samlas. Enstaka aktiviteter, matcher och endagstävlingar, av typen seriespel eller motsvarande kan genomföras. Avrådan gäller inte sådan idrott som är yrkesmässig.
- Allmänna sammankomster och offentliga tillställningar med fler än 20 deltagare inomhus ska enbart ha sittande publik, oavsett om vaccinationsbevis används eller inte. Utan vaccinationsbevis begränsas sällskapens storlek till max 8 personer och 1 meters avstånd mellan sällskap. Här finns ett undantag för religiösa sammankomster.
- Allmänna sammankomster och offentliga tillställningar med fler än 500 deltagare inomhus kräver vaccinationsbevis och en begränsad storlek på sällskap till max 8 personer samt 1 meters avstånd mellan sällskap. Allmänna sammankomster och offentliga tillställningar med 500 deltagare eller fler kan alltså inte anordnas utan vaccinationsbevis.

Hur kan man kunna genomföra idrottsverksamhet på ett så smittsäkert sätt som möjligt? Här kommer det vägledning:

Förebyggande smittskyddsåtgärder vid fritidsaktiviteter

Här finns en lista med förebyggande smittskyddsåtgärder som anordnare bör tillämpa vid genomförandet av fritidsaktiviteter:

- Informera deltagare och ledare om att det är viktigt att stanna hemma när de är sjuka och om vikten av att vara uppmärksam på symtom.

- Informera om att Folkhälsomyndigheten har allmänna råd som innebär att personer över 18 år som kan vaccinera sig, men som inte gjort det, bör ta särskild hänsyn och vidta försiktighetsåtgärder (HSLF-FS 2021:81). För ovaccinerade vuxna är det extra noga att skydda sig själva och andra mot att bli smittad och undvika platser med trängsel.
- Planera för att bedriva verksamhet i grupper med begränsat antal personer exempelvis lag eller motsvarande samt att dessa inte blandas med varandra mer än vad aktiviteten kräver.
- Undvik större samlingar inomhus och möjliggör för deltagare, ledare och besökare att hålla avstånd till exempel genom att glesa ut sittplatser. Det kan gälla i caféer, entréer, omklädningsrum och andra gemensamma utrymmen.
- Begränsa antalet besökare som till exempel vårdnadshavare i så stor utsträckning som möjligt.
- Personer i en eventuell publik har ett eget ansvar att följa Folkhälsomyndighetens föreskrifter, allmänna råd och rekommendationer.
- Arrangörens ansvar för publiken framgår av begränsningsföreskriften och Folkhälsomyndighetens föreskrifter och allmänna råd (HSLF-FS 2021:87) om särskilda begränsningar för att förhindra spridning av sjukdomen covid-19.
- Uppmana deltagare att inte dela utrustning eller exempelvis frukt eller vattenflaska med varandra.
- Undvik lokaler med bristfällig ventilation.
- Förlägg så mycket som möjligt av aktiviteten utomhus.
- Upprätthåll möjligheterna till god handhygien genom att se till att det finns goda möjligheter till handtvätt med tillgång till tvål och pappershanddukar, och genom att placera ut handdesinfektionsmedel på lämpliga ställen där det inte finns tillgång till tvål och vatten, till exempel i entréer och där mat förtärs.

Utgångspunkten för dessa rekommendationer är Folkhälsomyndighetens aktuella bedömning. Skulle läget i smittspridningen förändras behöver anordnare av fritidsaktiviteter vara beredda på att planera om.

Övrigt att tänka på,

- Att vaccinera sig är det bästa sättet att undvika allvarlig sjukdom och spridning av covid-19. Folkhälsomyndigheten rekommenderar att alla som är 12 år och äldre vaccinerar sig mot covid-19.
- Stanna hemma om du har symptom
- Testa dig för Covid-19 om du har symptom

Bra länkar att läsa: [Krisinformation.se](https://www.krisinformation.se) och [Folkhälsomyndigheten.se](https://www.folkhalsomyndigheten.se)